

Torso dør service ApS
Aarø Sydstrand 30, 6100 Haderslev

Årsrapport for
Annual report

2016

CVR-nr. 32 32 82 96
Company reg. no. 32 32 82 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2017.
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 25 January 2017.

Sonata Scerbakova
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

Side

Page

Påtegninger

Reports

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledespåtegning
Management's report |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab
Ledelsesberetning

Management's review

- | | |
|---|--|
| 4 | Selskabsoplysninger
Company data |
| 5 | Ledelsesberetning
Management's review |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Annual accounts 1 January - 31 December 2016

- | | |
|----|--|
| 6 | Anvendt regnskabspraksis
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet

Torso dør service ApS

The company

Aarø Sydstrand 30

6100 Haderslev

CVR-nr.: 32 32 82 96

Company reg. no.

Stiftet: 6. december 2013

Established: 6 December 2013

Hjemsted: Haderslev

Domicile: Haderslev

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Financial year: 1 January - 31 December

3. regnskabsår

3rd financial year

Direktion

Sonata Scerbakova

Managing Director**Revisor**

Martinsen

Auditors

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jupitervej 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

The significant activities of the enterprise

Selskabets hovedaktivitet består i at sælge døre, vinduer, rammer og tilbehør samt anden beslægtet virksomhed.

The company's main activities consist in selling doors, windows, frames and accessories as well as other related business.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial matters

Årets bruttofortjeneste udgør 105.860 mod 96.389 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 99.228 mod 83.847 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The gross profit for the year is DKK 105.861 against DKK 96.389 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 99.870 against DKK 83.847 last year. The management consider the results satisfactory.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste		
Gross profit	105.860	96.389
1 Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs	-6.632	-12.542
Resultat før skat		
Results before tax	99.228	83.847
Skat af årets resultat		
Tax on ordinary results	0	0
Årets resultat		
Results for the year	99.228	83.847
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of the results:		
Overføres til overført resultat		
Allocated to results brought forward	99.228	83.847
Disponeret i alt		
Distribution in total	99.228	83.847

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		
Assets		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Current assets		
Fremstillede varer og handelsvarer		
Manufactured goods and trade goods	215.120	0
Varebeholdninger i alt		
Inventories in total	215.120	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Trade debtors	1.906.839	859.909
Tilgodehavender i alt		
Debtors in total	1.906.839	859.909
Likvide beholdninger		
Available funds	780.441	487.596
Omsætningsaktiver i alt		
Current assets in total	2.902.400	1.347.505
Aktiver i alt		
Assets in total	2.902.400	1.347.505

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		2016	2015
Equity and liabilities			
Note		<u>2016</u>	<u>2015</u>
	Egenkapital		
	Equity		
2	Virksomhedskapital		
	Contributed capital	80.000	80.000
3	Overført resultat		
	Results brought forward	-9.859	-109.087
	Egenkapital i alt	<u>70.141</u>	<u>-29.087</u>
	Equity in total		
	 Gældsforpligtelser		
	Liabilities		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser		
	Trade creditors	2.582.621	1.130.528
	Anden gæld		
	Other debts	249.638	246.064
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.832.259</u>	<u>1.376.592</u>
	Short-term liabilities in total		
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.832.259</u>	<u>1.376.592</u>
	Liabilities in total		
	 Passiver i alt		
	Equity and liabilities in total	<u>2.902.400</u>	<u>1.347.505</u>
4	Eventualposter		
	Contingencies		

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs		
Andre finansielle omkostninger		
Other financial costs	6.632	12.542
	<u>6.632</u>	<u>12.542</u>
2. Virksomhedskapital		
Contributed capital		
Virksomhedskapital primo		
Contributed capital opening balance	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Results brought forward		
Overført resultat primo		
Results brought forward opening balance	-109.087	-192.934
Årets overførte overskud eller underskud		
Profit or loss for the year brought forward	99.228	83.847
	<u>-9.859</u>	<u>-109.087</u>
4. Eventualposter		
Contingencies		
Eventualaktiver		
Contingent assets		
Selskabet har et ikke indregnet skattemæssigt fremførselsberettiget underskud med en skattemæssig værdi på 1 t.kr.		
The company has a not included tax-related legitimate carrying forward of loss with a tax-related value of TDKK 1.		